РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений в   решение Собрания
 депутатов  Северного сельского поселения

 от 18.11.2012 г.  № 122   «О земельном налоге»

Принято Собранием депутатов

Северного сельского поселения                                     31 октября  2018 года

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской  Федерации Собрание  депутатов  Северного  сельского  поселения
Р Е Ш И Л О:

        1. Внести в решение Собрания депутатов Северного сельского поселения  от 18.09.2012г. № 122 «О земельном налоге» следующие изменения:

      1.1. абзац 3 части 3 изложить в новой редакции:
«Заявление о предоставлении льгот и документы, подтверждающие право на льготу, представляются налогоплательщиками в налоговый орган по своему выбору в соответствии с пунктом 10 статьи 396 части второй Налогового кодекса Российской Федерации.»
     1.2.  Приложение к настоящему решению считать утратившим силу.
       2.  Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня их официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
Председатель Собрания депутатов-

глава Северного  сельского поселения                              А.А. Ивахненко
 х.Гашун

№ 69  от  31.10.2018 г.